-*i aWOi, "Dispêo sobre abertura de crédito especial"» 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, u-

sando de sua atribuições legais D E C R E T A a 

seguinte . . . 

I B I i -

ARTIGO IPi-Fina aberto na Contadoria Municipal um credito especi­

al de fàLh,208,00 (Quatorze mil, duzentos e oito cruzeiros), para 

pagamento ao Escritório especializado em cotabilidade pública, -

SOMATEC - por serviços que devera prestar a Municipalidade, espe­

cialmente na Contadoria e Lançadoria. 

ARTIGO 20: -O valor dq presente crédito será coberto com a anulação